EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 24/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALADIM LUCIANO 461.868.758-49 7.866.750-8 1012 CURITIBA
2 ALLE BRANDT EMPREITEIRA 12.135.148/0001-12 7.824.169-1 5744 PONTAL DO PARANA
3 ARAMIS JOSE DA SILVA 243.106.199-00 7.515.931-5 1413 PINHÃO
4 BARALDI RODRIGUES E CIA LTDA 02.979.881/0001-60 7.930.023-3 101777 ALTO PARAISO
5 BASILIO LOSS 081.144.809-63 9.778.038-2 91720 UNIÃO DA VITORIA
6 CERAMICA COSTA OESTE LTDA 03.839.482/0001-66 7.907.557-4 101801 SANTA HELENA
7 CERAMICA COSTA OESTE LTDA 03.839.482/0001-66 7.907.558-2 101802 SANTA HELENA
8 CERAMICA COSTA OESTE LTDA 03.839.482/0001-66 7.907.510-8 101804 SANTA HELENA
9 CLAUDIO MECHALCZUK 044.164.239-00 7.515.726-6 0295 PRUDENTOPOLIS
10 COSTA BIOENERGIA LTDA 08.089.046/0001-30 7.877.694-3 101718 MARIA HELENA
11 DANIEL DE LIMA PEDRO 034.807.699-18 7.228.084-9 1632 ANTONINA
12 DAVID DOMINGOS DA SILVA 015.243.139-04 7.806.465-0 7530 IMBAÚ
13 DORIVAL LUIZ DE ANDRADE 443.546.149-87 9.778.880-4 88272 CRUZEIRO DO OESTE

 14 ELENI HORST 864.466.309-72 7.554.125-2 80650 IMBITUVA
15 ELENI HORST 864.466.309-72 7.554.126-0 80795 IMBITUVA
16 ELIZA SUMAKO MASSAIOX 185.003.829-53 9.778.679-8 82294 ANTONIO OLINTO
17 ELOIR PADILLA PEPES 547.116.819-49 7.921.517-1 106075 CONTENDA
18 JONATAN ALEXANDER MAESTRELLI NUNES 058.691.169-37 7.824.132-2 5740 PONTAL DO PARANA
19 LEANDRO ESTEFANELI 287.847.128-80 7.751.354-0 3912 GUAPOREMA
20 LUIZ SOARES DE MELO 763.164.594-91 7.751.355-8 3914 GUAPOREMA
21 M.A. BELANDA E BELANDA LTDA 11.600.332/0001-23 7.813.109-8 5214 ALTÔNIA
22 NELSON ESTEFANELI 277.696.669-53 7.751.356-6 3915 GUAPOREMA
23 RAIMUNDO BISPO DE SANTANA 244.003.279-49 7.434.789-4 60215 CASTRO
24 RODRIGO LUIS CIZESKI 866.422.439-00 7.659.530-5 1954 GUARAQUEÇABA
25 RODRIGO LUIS CIZESKI 866.422.439-00 7.659.524-0 1951 GUARAQUEÇABA
26 RODRIGO LUIS CIZESKI 866.422.439-00 7.659.532-1 1955 GUARAQUEÇABA
27 VALTER FERNANDES DA SILVA 166.339.979-49 7.382.892-9 82721 GUARATUBA
28 VALTER FERNANDES DA SILVA 166.339.979-49 7.382.890-2 82731 GUARATUBA
29 VALTER FERNANDES DA SILVA 166.339.979-49 7.382.893-7 82730 GUARATUBA

Curitiba, 10 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI